Estado de Actividades
DEL 01 DE NOVIEMBRE DE 2023 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2023

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE SAN LUIS POTOSI
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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

Productos
Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES,

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y

Jubilaciones

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS
AYUDAS
Ayudas Sociales

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Am

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2023 - 11 2022 -1
1,811,036.19 996,611.85
170,835.43 131,228.98
18,620.00 22,512.00
1,621,580.76 842,870.87
6,134,744.00 5,845,371.00
6,134,744.00 5,845,371.00
20,911.45 2,966.15
20,911.45 2,966.15
7,966,691.64 6,844,949.00
11,793,772.49 8,877,106.55
7,112,507.60 6,398,899.66
661,049.32 341,212.59
4,020,215.57 2,136,994.30
314,730.00 0.00
314,730.00 0.00
687,191.16 694,109.93
687,191.16 694,109.93
12,795,693.65 9,571,216.48
(4,829,002.01) (2,726,267.48)
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Estado de Actividades
DEL 01 DE ENERO DE 2023 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2023

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE SAN LUIS POTOSI
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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
Productos
Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES,

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y

Jubilaciones

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS
AYUDAS
Ayudas Sociales

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Am

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2023 - 11

41,351,985.62
1,471,954.41
331,896.01
39,548,135.20

68,255,389.00

68,255,389.00

5,643,725.39
5,643,725.39

115,251,100.01

99,470,547.21
70,811,598.41
3,452,264.25
25,206,684.55

314,730.00

314,730.00

7,684,491.57
7,684,491.57

107,469,768.78

2022 -11

37,751,540.11
976,683.56
382,823.67
36,392,032.88

62,493,677.21

62,493,677.21

78,760.49
78,760.49

100,323,977.81

86,232,659.04
64,442,583.24
2,349,110.73
19,440,965.07

0.00

0.00

7,758,493.45
7,758,493.45

93,991,152.49

7,781,331.23

6,332,825.32
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